

تاریخ
۲
شهریور
۱۳۹۵
سه‌شنبه

برگزاری کنفرانس سالانه فیزیک ایران بعد از ۳۰ سال در شیراز

رییس دانشگاه شیراز: افرادی که گسترش بی رویه و غیراستاندارد دانشگاه‌ها را رقم زدند، باید پاسخگو باشند

سرویس خبری / مریم زارع خفزی: و نانو فناوری، فیزیک ماده کنتفرانس سالانه فیزیک ایران بعد از ۳۰ سال دوباره در شیراز با حضور اساتید برتر این حوزه آغاز به کار کرد.

شاهین روحانی رییس انجمن فیزیک کشور در آیین گشایش این کنفرانس چهار روزه، گفت: باید کاری کنیم کمیت و کیفیت کارهای علمی در کشور هم سطح شوند.

وی ادامه داد: حجم تولیدات علمی ایران تقریباً یک و نیم درصد جهان و در رتبه ۲۲ قرار دارد، حال آن که رتبه ما در بحث کیفیت کارهای ما تقریباً دوبرابر این موضوع است.

همین موضوع در دانشگاه‌ها نیز دیده می شود و شاهدیم برخی اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها که مقالات متعدد اما با کیفیت پایین تر دارند در مقایسه با کسی که تعداد مقالات کمتر با کیفیت بالاتر ارائه می کند در دانشگاه بهتر پذیرفته شده و می توانند به سطح دانشیاری ارتقا یابند و این خود سبب مایوس شدن از ادامه کار می شود.

وی پایین بودن میزان ارجاع به مقاله های تولید شده توسط محققان ایرانی را ناشی از نایده گرفتن کیفیت مقاله دانست و افزود: این وضعیت نه تنها در رشته فیزیک، بلکه در همه رشته های علمی حاکم است.

به گفته اصغر عسگری دبیر کمیته علمی این کنفرانس ملی، هیئت داوران از میان ۹۲۱ مقاله دریافتی، ۸۷ مقاله را برای ارائه شفاهی و ۶۰۷ مقاله را برای ارائه به صورت پوستر برگزیده اند.

فیزیک هسته ای، نانوفیزیک و سایر رشته های فیزیک در این کنفرانس نیز حضور دارند. در این باره، روحانی گفت: «این کنفرانس فرصت مناسبی برای تبادل نظر و گفتگو بین محققان ایرانی و همکاران بین المللی است».

کتابخانه‌های عمومی به دانش آموزان فارسی لبخند می‌زند

با ابراز خوشحالی از این همکاری مشترک، اظهار داشت: ترویج فرهنگ مطالعه در جامعه امری بی‌بدیل است و حضور آن جامعه را از بحران‌های بسیاری نجات می‌دهد.

دکتر سعیده ابراهیمی با اشاره به اینکه انس‌گرفتن با کتاب باید از دوران کودکی در جامعه و استفاده هرچه بیشتر دانش‌آموزان از خدمات کتابخانه‌های عمومی، با اتحادیه انجمن‌های دانش‌آموزان سمث کتاب و مطالعه سوق یابند و اگر چنین شود به یقین ریشه بسیاری از مضللات اخلاقی و اجتماعی از بین خواهد رفت.

وی همکاری تمامی نهادهای فرهنگی را در زمینه ترویج فرهنگ مطالعه در جامعه ضروری دانست و عنوان کرد: اداره کل کتابخانه‌های فارس همواره در جهت رسالت اصلی خود یعنی آشتی دادن مردم با کتاب و کتابخانه‌ها تلاش کرده و در زمینه همکاری با دیگر نهادها و پیشگام و پیشقدم بوده است.

ابراهیمی عقد تفاهم نامه با اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان را مثبت ارزیابی کرد و گفت: این تفاهم‌نامه نوید دهنده آینده بهتر در زمینه همکاری دستگاه‌های فرهنگی و سرمایه‌گذاری مشترک در زمینه‌های فرهنگی برای کودکان و نوجوانان است. وی در پایان یادآور شد: مدت اعتبار این تفاهم‌نامه دو سال است و تمدید آن با تعامل و همفکری طرفین اجرا پذیر خواهد بود.

واکنش رییس سازمان میراث فرهنگی به فرونشست زمین در تخت جمشید:

نمی‌توانیم به کشاورزان فشار بیاوریم

رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: برای حل مشکل فرونشست زمین در اطراف تخت جمشید نمی‌توانیم به کشاورزان فشار وارد کنیم.

مسعود سلطانی‌فر در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در ارتباط با فرونشست زمین در اطراف تخت جمشید، گفت: مکاتبات زیادی با دستگاه‌های مربوطه انجام دادیم و خوشبختانه تعدادی از چاه‌های آب اطراف را هم بستند، اما بحث تأمین معیشت مردم آنجا را هم باید در نظر بگیریم. معاون رییس جمهور ادامه داد: نمی‌توانیم به مردم فشار بیاوریم زیرا ده‌ها کشاورزی که آنجا هستند، گرسنه می‌مانند، البته حفظ تخت جمشید برای دولت اولویت اول است. او اظهار کرد: استانداری اگر همکاری کند، می‌توانیم؛ طی برنامه‌ای به تدریج جلو استفاده بی‌رویه از سفره‌های آب زیرزمینی که موجب به وجود آمدن چنین وضعیتی شده است را بگیریم تا صدمه‌ای به تخت جمشید نخورد.

واکنش رییس جمهور به تصمیم لغو برگزاری کنسرت در مشهد :

از نظر من هیچ وزیری در برابر هیچ فشاری نباید کوتاه آید و عقب نشینی کند



آید و عقب نشینی کند، افزود: اگر خود را در شورای نگهبان طی کند قرار است قانونی وضع شود باید از طریق مجلس اقدام شود و مراحل ابلاغ کند تا عملی شود.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

ناپسند و زشت است که ما پس از دو هزار سال، هنوز «قانون» را نمی‌فهمیم و ارج نمی‌نهم. در دنیای فوق پیشرفته کنونی نباید هرکس هر چه دلش خواست بگوید و قوانین کشور را به هیچ انگارد. ریشه این قانون‌گریزی و خود محوری چیست؟ آیا دلسوزی برای دین، با شکستن حریم قانون، نتیجه مطلوبی می‌دهد؟ گاهی بد دفاع کردن از دین، بدتر از دشمنی با دین است.

استاندار فارس در پاسخ به سوال خبرنگار روزنامه طلوع :

سه هزار پروژه نیمه تمام در استان فارس وجود دارد

افتتاح ۹۲۸ طرح با اعتباری افزون بر یک هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان در هفته دولت

افتتاح و بهره برداری ۹۲۸ طرح و پروژه با اعتباری افزون بر یک هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان در استان خیر داد.

وی ادامه داد: در ۶ ماه گذشته ۷۹ طرح تولیدی و سرمایه‌گذاری با ۲ هزار و ۸۳۷ میلیارد تومان اعتبار به بهره برداری رسیده است.

نماینده عالی دولت در استان فارس به تشریح پروژه های هفته دولت در فارس اشاره کرد و افزود:

این پروژه ها شامل ۷۴۹ پروژه عمرانی با اعتباری ۸۰۸۹۰۷۸، ۷۸ پروژه تولیدی و صنعتی با اعتبار ۱۶۸۱ و ۱۰۰ پروژه مسکن با اعتبار ۴۱۹۳ کیلومتر ی فاصله شیراز تا اصفهان، محسوب می شود.

محمد علی افشانی ادامه داد: در طول ۸ ماه یک‌هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان به این پروژه اختصاص یافته است و امیدواریم تا هفته دولت ۹۷ آزاد راه و شیراز- اصفهان به بهره‌برداری برسد. این مقام عالی استان زیربنایی اصلی توسعه کشور را پس از نیروی انسانی که ریشه در آموزش است.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خیر داد:

افتتاح هشت طرح بزرگ منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در هفته دولت

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس همزمان با هفته دولت هشت طرح عمرانی و تولیدی در مناطق و بخش های مختلف منابع طبیعی استان فارس به بهره برداری می رسد. مهرداد بوستانی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس افزود: برای اجرای این طرح ها در مجموع ۱۴ میلیارد و ۱۷۹ میلیون ریال اعتبار هزینه شده است.

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس :

اگر موسیقی خلاف شرع است، چرا صدواسیما پخش می‌کند؟

عضو هیئت ریسه کمیته سیاست داخلی فراکسیون امید با اشاره به ناچاری دولت در عقب‌نشینی در قبال فشارهایی همچون معانت از برگزاری کنسرت‌های مجوزدار، نسبت به ایجاد حاکمیت دوگانه در کشور پرده برای بر هم زدن تمرکز دولت با ایجاد درگیری‌های ناپجا هشدار داد و استقرار هرگونه پایگاه یا جنگنده نظامی در خاک کشور

رییس جمهور با بیان اینکه بی‌قانونی خوب نیست و بی قانونی به نام دین و دلسوزی بدتر است گفت: افتخار ما این است که کشورمان کشور قانون است و امام (ره) بارها بر اینکه حکومت اسلام و جمهوری اسلامی حکومت قانون است تأکید کردند، چرا که اگر قانون زیر پا رود سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. به گزارش خبرنگار ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در مراسم دیدار با جامعه پزشکی کشور صبح امروز که به مناسبت روز پزشک و هفته دولت در مرکز همایشهای بین المللی ابوریحان

رییس جمهور با بیان اینکه بی‌قانونی ایجاد شده در مورد برگزاری کنسرت ها در کشور گفت: یک جا می‌خواهد کنسرتی برگزار شود مجلس قانون گذاری شکل می‌گیرد در حالی که ما مجلس شورای اسلامی داریم و هرکسی که صبح بیدار می‌شود و یک تریبون پیدا می‌کند نمی‌تواند قانون گذاری کند، و وزیر نیز نباید تبعیت کند چرا که وزیر باید تابع قانون باشد.

رییس دولت یازدهم با تأکید بر اینکه از نظر من هیچ وزیری دربرابر هیچ فشاری نباید کوتاه

صفحه
۲
شماره
۱۷۵۷
سال
بیست و دوم

از هر دری کلامی

روحانی در جمع پزشکان: اگر می‌شد من هم قطعه‌نامه‌های سازمان ملل را پاره می‌کردم

به گزارش خبرنگار سیاسی ایلنا روحانی تصریح کرد: برخی می‌گویند این دولت تنها به فکر مذاکرات هسته‌ای بود، پله؛ به فکر امروز از این مساله نجات پیدا می‌کنیم. اکنون داروی خارجی را راحت‌تر به دست می‌آورید یا سخت‌تر؟

او یادآور شد: در جلسه‌ای در جمع وزرا که وزیر بهداشت هم بود، اگر می‌شد من هم همین جا پاره وزیر کشاورزی می‌گفت قبل از

موبایل دولتی ممنوع شد

به گزارش روزنامه خراسان، بر اساس ابلاغیه جدید یک نهاد نظارتی به تعدادی از سازمان‌ها و دستگاه‌ها، تأکید شده با توجه به اینکه بر اساس ضوابط اجرایی بودجه در سال‌های ۸۷ و ۸۸ دستگاه‌های اجرایی موظف به فروش خطوط تلفن همراه دستگاه‌های اجرایی فاقد مجوز بوده و در صورت مشاهده، پیگرد قانونی شده بودند و در ضوابط اجرایی

رهبر القاعده به ابوبکر البغدادی:

از خوارج بدترید

در ادامه منازعات میان گروه‌های تروریستی، ایمن الظواهری، سرکرده القاعده، ابوبکر البغدادی، سرکرده داعش را با تعبیر بی‌سابقه‌ای مورد حمله قرار داد.

به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، سرکرده القاعده با بیان این که داعش و سرکرده آن در تلاشند تا میان صفوف مسلمانان دودستگی و تفرقه ایجاد کنند، افزود: گروه ابراهیم البدری (ابوبکر البغدادی، سرکرده گروه داعش) از خوارج بدتر شده‌اند و علاوه بر تکفیر مردم مسلمان، علما، صالحان و مجاهدان را هم تکفیر می‌کنند. الظواهری در سخنانی که از سوی القاعده منتشر شد، گفت: داعش هر

محاكمه نماینده سابق مجلس

یک نماینده نهمین دوره مجلس شورای اسلامی به اتهام استفاده غیرمجاز از عناوین علمی کندک که با شکایت وی مواجه شدند اما دادگاه شهرستان بر اساس اسناد و مدارک موجود، حکم به تبرئه داد.

شاکي پرونده افزود: این فرد مدعی شده بود مدرک «دکتر» از یکی از دانشگاه‌های ایروان دارد اما استعلام‌های انجام شده نشان داد که این مدرک صحت ندارد. این نماینده سابق مجلس برای ثبت‌نام در دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز مدرک کارشناسی ارشد خود را ارائه کرده بود.

مسیح مهاجری:

راهبرد سیاست یک کشور بدون دخالت در اجرا، هنر اختصاصی آیت الله سیستانی است



یکی از این ویژگی‌ها ورود به سیاست بدون سیاست زدگی است. بسیاری از افراد وارد سیاست می‌شوند و سیاست زده می‌شوند، آیت‌الله سیستانی نیز وارد سیاست شدند ولی سیاست زده نشدند. «همه مسایل و مشکلات موجود در دوره حضور صدام، سقوط صدام، دوران اشغال و پس از اتمام اشغال را شخصی به نحو احسن هدایت کرد که به خواسته خودش، جایگاه قانونی در قانون اساسی برای او تعیین نشده بود؛ هدایت سیاست یک کشور بدون دخالت در اجرا، هنر اختصاصی حضرت آیت‌الله سیستانی است.»

این جملات بخشی از مطالب مهمی است که مسیح مهاجری، نویسنده کتاب «آیت‌الله سیستانی و عرق جدید» و مدیرمسئول روزنامه

الظلمی سیستانی بیان کرد.